
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE. DELL'UNIVERSITA' E, DELI-A RICERCA
UFFICIO SCOI-ASTICO REGIONALE PE,R I-A CAMPANIA

DIREZIONE GE,NERALE

Prot. n. AooDRC A/RU /9't i{ù Napoli,lì

VISTA

VISTA

VISTO

IL DIRETTORE, GE,NE,RALE

la legge 23.1,2.1998,n. 448 - art.26 - c. 8 e successive modifiche ed integrazioni;

la legge 24 dtcembre 2012, n. 228;

il D.M. n. 9L1, del18.72.2074 , rcgpsftato alla Corte dei Conti 1127 .01.2015, reg. 3, fgl.
301, con il quale è stata disposta l'aricolaztone degli uff,ci di livello drigenzrale non
generale dell'Ufficio Scolastrco Regionale per la Campania;

la C.M. no 14 del 03 luglio 2015 - prot. 18600 - del Dipartimento per l'Istruzlone,
concernente l'assegnazione di dirigenti scolastici e di docenti per lo svolgrmento dei
compiti connessi con I' atfiazione dell'autonomia scolastica, per l'a.s. 2015 / 20I 6;

il prowedtmento prot. AOODRCA/P*U/7277 dell'08 lugho 2015, con il quale è stata
indetta la procedura di selezione del petsonale interessato al)'assegnazione ai compiu
ed alle attività rndicate nella suindicata C.M. n' 74/2015 per complessivi n, 10 posti
presso I'Ufficio Scolastico Regronale per la Campann;

CONTO che, con l'entrzta in vigore della legge 13 luglio 2015, n. 770 recante la Riforma del
sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposzioni
legislative vigenti, il numeto dei posti, indicati nel piano di ripatizione (allegato 1 alla
C.M. no 14 del03 luglio 2015 ptot. 18600) si intende automad.camente raddoppiato;

il proprio decreto prot. AOODRCA/RU /7710 del21,luglio 201.5, con il quale è stata
costituita la Commissione per Ia valutazione dei titoli e per l'accertamento delle capacità
relazionah e delie competenze dei candidati e successiva modifica pîot.
AOODRCA/RU /7960 del 2T lugho 2015;

gli esiti dei colloqui di cui alf'art. 4 del prowedimento prot. AOODRCA/RU /7277
dell'08luglio 2015;

la graduatona di mento predrsposta dalla Commissione esaminatdce rn data 31 agosto
201,5:

VISTA

VISTO

TE,NUTO

VISTO

VISTI

VISTA

VISTO il prowedimento prot. AOODRCA/9313 del 31 agosto 201.5, con il quale è stata
^pprovat^ la graduatoria dr merito del personale interessato all'assegnazione ar compiu
ed alle attività indicate nella C.M. no 74/201,5:

DECRETA

Artzcolo / )
Ai sensi dell'att. 26 - comma 8 - della \egge 448/1998, nonché della C.M. no 14 del 03 lugho 2015,1,
personale sottoelencato in ordine alfabetico è assegnato al gruppo di supporto all'autonomia delle
istituzioni scolastiche presso I'U.S.R. per la Campann per l'anno scolastico 2015/2016:



MINISTERO DELL'ISTRUZ IONE, DELL'UNIVERSITA' E DELI.A RICERCA
UFFICIO SCOIASTICO REGIONALE PER I-A CAMPANIA

DIREZIONE GENERALE

Nomtnativo Sede di Titolarità

Proíssa CALISE MARIA LUISA CTP 'tsovio-Colletta" di Naooli

2 Prof.ssa CAMPANILE SIL\14 IC Nevio di Napoli

3 lns. DE BI-ASIO MARINA ICBzracca di Napoli

4 D.S. DI NOCERA ANNA MARL\ Liceo "M. di Savoia" di Napoli

5 Prof D'UONNO ROSARIO I.C. Novato-Cavour di Naooli

6 Prof GALZER,\NO BRUNO I.S. Cado Levi - Marano di Napoli

1 Prof GERVASIO ROCCO IS Terra di Lavoro di Caserta

8 Prof.ssa GUARINO MARIA GRAZIA IS Manzoni di Caserta

o lns. GUILL\RO PAOI-A I.C. 'Viviani" di Naooli

1 0 Profssa LANDOLFO M,TRIA SMS D'OYidio - Nicolardi di Naooli

11 Irrof MESOLELI-A GIOVANNI ISIS Foscolo di Teano

T2 lns MORVILLO ANNA I.C. "Sorrento" di Sorrento

Prof.ssa ORABONA ANGELA ITC Caruso di Napoli

1.4 Prof PALMERI BRUNO
Liceo Sc. Scotti-Einstein d'Ischia - sez. stacc^t^ di Lacco
Ameno

l ) Profssa PANICO GENNAzuNA I.S. "P. Fonseca" di Napoli

l 6 Prof. PAPP,\LARDO A,{,\RGHERITA L. Sc. De Sanctis di Napoli

t 7 Ins. PORTAR,\PILLO ANTONIETTA LC. 78 Silio Italico di Naooli

1 8 D,S. SAIZANO GENNARO LS. Sandro Pertini di Afragola Q.{A)

1 9 Ins
TARTAGLIA
POLCINI

EMILIA I.C. Sant'Angelo a Sasso - Benevento

20 Prof.ssa VOLPE
N,4,\RIA
CONCETTA detta
Kettv

I.S. Galilei di Salerno

Articolo 2)
Con successivo prowedimento il petsonale dr cui sopta sarà
per la Campania.

assegnato ai rispettrr,r Uffrci dell'U.S.R.

L


